

UNJHA FORMULATIONS LIMITED

Regd. Office: Khali Char Rasta, State Highway, SIDHPUR-384 151 (N. Guj.) India. M. 9825069590, 9825017696 E-mail: info@unjhaformulations.com Website: www.unjhaformulations.com

CIN NO.: L99999GJ1994PLC022932 GSTIN/UIN: 24AAACU1998G1Z7

UFL/Sec/2024-25/31

Date: 17.07.2024

To,

BSE Limited

Floor 25, P J Towers,

Dalal Street.

Mumbai-400001

Scrip Code-531762

Dear Sir,

Ref:- Compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

Sub: Published Notice of AGM in - Free Press - English/ Lok Mitra- Gujarati
On 16h July,2024.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of Notice published in Free Press Gujarat/ Lok Mitra (English and Gujarati Edition) Dated 16th July, 2024 for the purpose of 30th Annual General Meeting, Book Closure and instructions for e-voting.

The said notice is also for the attention for those equity shareholders of the Company who have still not registered their e-mail ID and KYC details with the company / depository participant. This is for your information..

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, Unjha Formulations Limited

Krutiben M. Patel

Managing Director and Compliance Officer

DIN: 01866427 End: As Above



All concerned are requested to take note of same.

For TruCap Finance Ltd.

(Formerly known as Dhanvarsha Finvest Limited)

Place: Mumbai Date: 16th July 2024

Company Secretary & Compliance Officer

UNJHA FORMULATIONS LIMITED



Regd. Office: Khali Char Rasta, State Highway, Tal-Sidhpur, Patan, Khali, Patan-384151, Dist: Patan. CIN: L99999GJ1994PLC022932

Website: www.unjhaformulations.com Tel. 02767-282395

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 30thAnnual General meeting of the shareholders of UNJHA FORMULATIONS LIMITED will be held on Friday the 16th August, 2024 at 10.15 A.M. to transact the Business as set out in the Notice of the Meeting. SEBI Circular No:SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 Dated 15/01/2021, the Notice of AGM and Annual Report of the Company for FY 2023-24 has been sent through electronic mode to all the members of the Company at their registered email addresses.

The Annual Report for 2023-24 of the Company Inter alia containing the Notice and Explanatory Statement of the 30th AGM is available on the website of the Company at www.unjhaformulations.com and on the website of stock exchanges viz. www.bseindia.com and copy of the same is available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

In compliance of the Provision of section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules made there under, read with Rule 20 of Companies(Management and Administration) Rules, 2014, the Company has provided remote e-voting(e-voting from a place other than a place of AGM) facility through CDSL as an alternative for all members of the Company to enable them to caste their vote electronically on the resolution mentioned in the notice of the 30thAnnual General Meeting of the Company, and has appointed Mr. AJAY PARIKH, Proprietor, AJAY PARIKH & ASSOCIATES, Company Secretaries, Ahmedabad to scrutinize the e-voting process,

The details of e-voting Process as per rules are given hereunder;

- The E- voting period will commence on Tuesday, August 13, 2024 at 9:00 a.m. and will end on Thursday August 15, 2024 at 5:00 p.m. (Cut-off Date 09.08.2024) in terms of Rule 20(3)(vi) of Companies (Management and Administration Rules), 2014.
- The E- voting module will be dispatched August 13, 2024 at 5 p.m. i.e. E-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on August 15, 2024.
- Members may contact help desk of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at helpdesk evoting@cdslindia.com or call toll free number at 1800 200 5533 for any grievance(s) relating to electronic voting between 10.00 am to 6.00 pm on any working day.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42(2) of SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 of Members and Share transfer Books of the Company will be closed from 10th August, 2024 to 16th August, 2024 both days inclusive for determining the names of members for the Financial year ended on 31st March, 2024.

By order of Board of Directors, Fpr. Unjha Formulations Limited

Place: Sidhpur Date: 15.07.2024 Jigar P Ray Company Secretary & Compliance Officer

FREE PRESS DATE- 16-7-24

[Eng]

મેગાપાર્સોક અંતર માટે, એક કોઈ અદ્રશ્ય ઉર્જા કામ કરી રહ્યું હોય ગેલેક્સી વધારાના ૬૭ કિલોમીટર તેવું વિજ્ઞાનીઓને લાગ્યું હતું. આ જ પ્રતિ સેકન્ડની ઝડપે દૂર જઈ રહી છે. વર્ષે અમેરિકન કોસ્મોલો જિસ્ટ



ti

al

S

32

4

ઊંઝા ફાર્મ્યુલેશન્સ લીમીટેડ

રજી. ઓફીસ- ખાલી ચાર રાસ્તા, સ્ટેટ હાઈ-વે તાલુકો સિદ્ધપુર, પાટણ ખાલી પાટણ- ૩૮૪૧૫૧, જિલ્લો પાટણ (સીન: L99999GJ1994PLC022932)

ઈ-મેલ : Info@unjhaformulations.com ટેલી : + ૦૨૭૬૭- ૨૮૨૩૯૫

30મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ઈ- વોટિંગ અંગેની માહિતી અને બુક બંધ અંગેની નોટિસ ઊંઝા કાર્મ્યુલેયન્સ લીમીટેડના શેરહોલ્ડરોની 30મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ વ્યવસાય નો વ્યવહાર કરવા માટે શુકવાર, ૧૬મી ઓગસ્ટ ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૦,૧૫ વાગે ૨જી. ઓફિસ માં નોટિસ પ્રમાણે કામ માટે મળશે. સેબી પરિપત્ર ને SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ના જણાવ્યા પ્રમાણ નાટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ના સભ્યો માટે ઇલેક્ટ્રોનિક મોડથી ઈ-મેલ કારા મોકલી આપવામાં આવશે.

30મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની વિગતવાર સ્ટેટમેન્ટ અને નોટીસ તેની સાથે નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૩–૨૪ નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.unjhaformulations.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે www.bseindia.com અને આની સબેધિત કોપી સાંદિએકએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની એક્ટ ૨૦૧ 3ની કલમ ૧૦૮ અને રૂલ ૨૦ કંપનીના (મેનેજમેન્ટ અને એડમીનીસ્ટ્રેશન) રૂલ ૨૦૧૪ અને કંપની ઇલેક્ટ્રોનીકલ્સ વોટીંગની સગવડતા આપે છે જે વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સ્થળ સિવાય અન્ય સ્થળથી "રીમોટ ઈ-વોટીંગ" સીડીએસએલ મારકતે કરી શકાય છે. કંપનીએ હવે ૩૦મીં વાર્ષિક સામાન્ય સભા માં ઇ- વોટિંગ પદ્ગતી માટે સ્કૂટનાઇઝ્ડ તરીકે શ્રી અજય પરીખ, પ્રોપરાઇટર અજય પરીખ એન્ડ એસોસિએટ્સ, કંપની સેક્રેટરીઝ, અમદાવાદની નિમલૂક કરી છે.

6-વારીય સંબંધી માહિતી નીચે મુજબ છે.

 કંપની રૂલ ૨૦(૩)(vi)(મેનેજમેન્ટ અને એક્મીનીસ્ટ્રેશન) રૂલ ૨૦૧૪ના નિયમ મુજબ દીમોટ ઈ વોટીંગ મંગળવાર ૧૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૯ વાગે શરૂ થશે અને કુટવાર ૧૫મી ઓગસ્ટ ૨૦૨૪ના રોજ સાંજના ૫ વાગે પુરું થશે જેની (કટ ઓફ ડેટ ૦૯,૦૯,૨૦૨૪)છે.

ર ઈ- વેટિંગ માડ્યુલ ઓગસ્ટ, ૧૩,૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે મુકાશે એટલે કે ૧૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ સાંજના ૫.૦૦ વાગ્યા પછી ઈ- વેટિંગની મંજૂરી આપવામાં

3. ઇંલેક્ટ્રઓનિક વોટિંગ સબંધિત કોઈ પણ પ્રકારની પૂછપરછ કરવી હોય તો સેન્ટ્રલ પ્રિપાઝિટરી સર્વિસેઝ(ઇન્ડિયા)લીમીટેડ (સીડીએસએલ): helpdesk.evoting@cdslindia.com. અથવા ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦ ૨૦૦ પપ33 પર કામકાજના દિવસો ૧૦.૦૦ વાગ્યા સવારે થી સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યા વચ્ચે સંપર્ક ફરી શક્ય છે.

કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ના અનુચ્છેદ ૯૧ મુજબ અને અધિનિયમ ૪૨(૨)સેબી(લીસ્ટીંગ ઓપ્લીગેશન અને ડીસક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન-૨૮૦૧૫ મુજબ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સભ્યોની શેર ટ્રાંસકર બુક તા. ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ થી તા.૧૬મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪ બન્ને દિવસો સહિત ૩૧મી માર્ચ ૨૦૨૪ના રોજ પુરા થયેલા નાણાંકીય વર્ષના સભ્યોના નામ નક્કી કરવાઅને સમાવિષ્ટ કરવા બંધ રહેશે.

બોર્ડ ઓફ ડાઇરેક્ટર્સના લુકમથી ઊંઝા ફૉર્મ્યુલેશન્સ લીમીટેડ જીગર પી રાય

તારીખ: ૧૫.૦૭.૨૦૨૪

स्थण : सिध्धपुर

જીગર પા સથ કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લાંયસ ઓફિસર

LOK MITRA DATE 16-7-24